internacionais adquiridos)

3719 unidade 9 R$ 9.905,80 9% R$
9.014,2780 R$ 81.128,50

VALOR TOTAL
ANUAL ESTIMADO

DO CONTRATO

R$
886.644,05

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor mensal de R$ 73.887,00 (setenta e três mil, oitocentos e oitenta e sete reais),
totalizando o valor global de R$ 886.644,05 (oitocentos e oitenta e seis mil seiscentos e quarenta e quatro reais e cinco centavos) , conforme descrito na Cláusula quinta do Contrato.

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao  CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.

2.3. No valor acima

[...]

MMC/L200 TRITON SPT GL, Placa QCY 4906, cor azul, ano/modelo 2018/2019, classificado
como irrecuperável (sucata); Local para retirada do veículo: Pátio da UOP 201/MT
Endereço: BR 364, KM 211, Rondonópolis/MT, CEP 78750-541. Telefone: (65) 3928-3075 /
(65) 99293-6416. VALOR ESTIMADO DA DOAÇÃO: R$ 56.842,30 (cinquenta e seis mil
oitocentos e quarenta e dois reais e trinta centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133,
de 1 de abril de 2021, Decreto 9.373, de 11 de maio de 2018, Instrução Normativa
SEGES/MPDG 11, de 29 de novembro de 2018, Instrução Normativa SLTI/MPOG 3, de 15 de
maio de 2008 SIGNATÁRIOS: